КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

13.12.2017  № 236                                                                                                    с. Ребриха

О внесении изменений в приказ

Комитета по образованию «Об

утверждении Положения о

муниципальной комиссии и

состава комиссии по

распределению средств

инновационного фонда между

образовательными

учреждениями Ребрихинского

района» от 05.12.2014  №  291-1

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу п.2 приказа Комитета по образованию «Об

утверждении Положения о муниципальной комиссии и состава комиссии по

распределению средств инновационного фонда между образовательными учреждениями

Ребрихинского района» от 05.12.2014  №  291-1.

2. Утвердить состав муниципальной комиссии по распределению средств

инновационного фонда между образовательными учреждениями Ребрихинского района:

Юдакова О.А. – председатель Комитета по образованию;

Курьянова Е.Н – главный специалист по общему образованию;

Нагорнова Ю.В.– руководитель группы учета централизованной бухгалтерии;

Савельева Н.С. – заведующая информационно-методического кабинета;

Лютова Г.А. – председатель Ребрихинской районной профсоюзной организации

Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;

Кузьмин С.А. – директор МКОУ «Пановская СОШ»;

Шрейдер Н.Н. – директор МБОУ «Ребрихинская СОШ»;

Панина Г.А. –  директор  МКОУ «Зеленорощинская СОШ»;

Дорофеева Г.В. – директор МКОУ «Станционно-Ребрихинская  СОШ»;

Чистоедова Н.А. – директор МКОУ «Беловская СОШ»;

 Туровская О.П. – директор МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию                                                         О.А.Юдакова

Курьянова Е.Н.
21054